
 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

ORIGINALE 
 

SETTORE 2^ BILANCIO – PROGRAMMAZIONE - TRIBUTI - ECONOMATO –  

RISORSE UMANE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.73 del 30-06-2021 

N.  784 del Registro generale 

 

 

Oggetto: CHIUSURA ECONOMATO II TRIMESTRE 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
PREMESSO che durante il secondo trimestre 2021 l’Istruttore addetto all’ufficio Economato, 
è stato autorizzato ad anticipare alcune spese urgenti, di modesta entità, resesi necessarie 
per il normale funzionamento di uffici e servizi, riguardanti, soprattutto: cancelleria, spese 
postali, spese stipula contratti, spese affissione manifesti, valori bollati, telegrammi, 
carburanti, pedaggi, piccoli contributi assistenziali, forniture per servizi, ecc.; 
 
VISTO il rendiconto delle spese sostenute in detto periodo dall’Ufficio Economato, per un 
ammontare complessivo di € 633,30; 
 
RILEVATO che dette spese sono tutte documentate con buoni, notule, lettere e quant’altro 
occorrente a dimostrazione del sostenimento delle stesse, oltre ai buoni di pagamento firmati 
dal responsabile del settore; 
 
ATTESO che le stesse vanno imputate nei singoli capitoli di bilancio esercizio finanziario 
2021 come riportate nel prospetto che segue: 
 
SERVIZIO ECONOMATO : RIEPILOGO CAPITOLI 

 

Cod.Bilancio Capitolo Comp./Residui Oggetto Importo 

01.01-1 82 Competenza 
ACQ. BENI DI CONSUMO PER SERVIZI 

GENERALI 
24.00 

01.01-1 
85 Competenza 

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SERVIZI 

GENERALI 
391,60 

11.01-1 
85/8 Competenza 

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER EMERGENZA 

COVID-19 
60.00 

01.06-1 184 Competenza 
ACQ. BENI DI CONSUMO PER UFFICIO 

TECNICO 
20,00 

03.01-1 524 Competenza ACQ. BENI PER CORPO POL.MUN. 7,80 

14.04-1 1314 Competenza ACQUISTO DI BENI PER FARMACIA 29,90 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 73 del 30-06-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 30-06-2021



 

pag. 2 

 

COMUNALE 

11.01-1 1430 Competenza ACQ. BENI PER SERV. PROT.CIVI. 100,00 

   T O 

T A L 

E  

€ 

633,30 

          
ATTESO che dette spese, effettuate tramite l’Istruttore addetto all’ufficio Economato, che ha 
provveduto anche a vistare e controllare la conformità delle spese, sono state imputate nelle 
assegnazioni di fondi effettuate con gli atti deliberativi specificati nei prospetti di cui sopra; 
 

DETERMINA 
 
di provvedere alla liquidazione di spesa della somma complessiva di € 633,30 con 
imputazione ai capitoli riportati nei prospetti riepilogativi. 
 
       Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 
 
- Albo; 
- Collegio dei Revisori dei Conti. 
 

 

Il Responsabile del Settore 2^  

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

     Dr. Giuliano Barboni 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 73 del 30-06-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 30-06-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 784 DEL 30-06-2021 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA ECONOMATO II TRIMESTRE 2021 
 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.8.2007, n. 267. 
 

 

 

 

Camerino, lì 30-06-2021 

 

 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr. Giuliano Barboni 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 73 del 30-06-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 30-06-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 784 DEL 30-06-2021 
 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA ECONOMATO II TRIMESTRE 2021 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Pubblicazione n. 1327 

 
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune 

per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Camerino, lì 30-06-2021 Il Responsabile della Pubblicazione 

    

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 73 del 30-06-2021 firmato digitalmente da  SARA BARBONI il 30-06-2021


